582. Episcopo Herbipolensi. Cum divine pagine testetur elo-
quium, justo deberi substantiam peccatoris, fraternilati tue presen-
tium auctoritate commiltimus, ut omnes tam clericos quam laicos
tue diocesis ad assistendum tibi in negotiis universalis ecclesie per

beneficiorum et feudorum subtractionem compellas, ipsos eisdem,
si animo indurato restiterint, auctoritate nostra privando et ea con-
ferendo aliis personis idoneis, ecclesie Romane devolis; non ob-
stante si corum alicui a sede apostolica sit indultum quod excom-
municari seu interdici nequeat vel suspendi, cum privilegium
mereatur amittere, qui permissa sibi abutitur petestate. Contra-
dictores etc, Idibus.Jun.

583. Episcopo Palentino.

. 584. Nicolao, clerico de Urbe, nato quondam Crescentii Nico-
latro (sic), de conferendo IV clericis canonicatus. :

585. Johanni, dicto Franclgene, clerico rsgxs Anglie. Dispen-
satio de beneficiis.

586. Agneti, moniali monasterii S, Petronille Senensis, sorori
fratris Grifonis,

587. Decano S. Andree Warmaciensis, cantori Metensi, thesau-
rario S. Petri Argentinensis. -

. 588. Episcopo Argentinensi, de concedendls prebendis.

589. Magistro Raginaldo, dicto Chiercens, capellano nostro, ca-
nonico Carnotensi. Super prebenda Gilionis de Pratis.

. 590. .... Abbati et conventui monasterii S. Laurencii extra
muros Urbjs. '

591. Electo Aretino. Provndeat Hugoni presbytero, canonico
S. Vincentii Senensis, parrochialem ecclesiam Senensis diocesis.

592. Plebano de Miliano, Lucensis diocesis, de provisione alicu-
jus plebanatus.

593. Magistro Johanm de Blesis, canonico et officiali Remensi.

594. Thesaurario” Cathalaunensi et ... decano S. Simforiani
Remensis, de beneficiis. .

595. Episcopo Ruthenensi. Super castro de Viridi Foho
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596. ... Abbati Nanetensi, Rulhenensls diocesis.

597. Eldem

598. Electo Regino, Ut magislrum Benevenutum de Perusio,
curie nostre physicum, de prebenda provideat. 1lI. non. Maji.

599. ‘Magistro Petro Moressello, subdiacono nostro, canonico
ecclesie Burgensis, Tornacensis diocesis. Prebendam confirmat.

600. Abbati S. Genovefe Parisiensis, de prebenda pro Martino
scolari. X. cal. April. .

601. Nobili viro .. Matheo de Amiterno, Reatensis diocesis.
In protectionem Romane sedis suscepit.

602. P., S. Georgii ad Velum Aureum diacono cardinali, ape-
stolice sedis legato. De eodem Matheo.

603.- Eidem. Eundem contra perceptores proventuum suorum
in Sicilia protegit. Idibus Maji.

'604. .. de Floreteim et ... de Suabetheim eeclesiarum pre-
positis, Magunuensls diocesis, de provisione Gerardi canonici Coloniea-
sis. II. Idus Jun. .

.605. . . Priori Clari Montis, Lingonensis diocesio, de providendo
magistrum Hugonem in Tullensi diocesi. XIII. cal. Jun.

.606. Officiali Cantuarensi, dé providendo .Symonem de Claro
Monte.

" 607. Nobili viro Johanni de Viridi Folio, Uticensis diocesis,
fideli nostro.

608. Magistris Petro de Plperno subdlacono, et Bernardo de
Nimpha, scriptori nostro, in Anglia commorantibus. Ut Egidio Donne
Gaite, (sic) civi Romano fidelissimo, praebendam quandam in reguo
Anglie procurent.

609. Decano et capituto ecclesie S. Victoris Maguntinensis.
Petitio ex parte. Archiepiscopus Moguntinensis quosdam proventus
prebendarum pro ecclesie Romane subsidio concesserat. Ne illos
subtrahant. 1. ldus Jun. '

610. Episcopo Herbipolensi. Ex parte dilecti filii, prepositi ec-
clesie Herbipolensis, fuit propositum coram nobis, quod . . . . decanus
Yringus de Humiburch, Ebérardus de Marbach et quidam alii ejus-
dem ecclesie canonici, non attendentes, qnoq prepositure sue bona
sunt per inimicos ecclesie ac alios perditionis filios non modicum
diminuta, prebendarum suarum proventus ac distributiones cotidianas,

cum ea integritate, qua ipsi ante diminutionem bonorum ipsorum
consueverant exhiberi ab eo pro sua voluntate ... (aliquid deesse
videtar) . .. et protinus organa sua suspendunt, si eorum in hac
parte non satisfaciunt voluntati, Quare nobis humiliter supplicave-
runt ut providere sibi super hoc paterna sollicitudine curaremus
Quia vero tu de hiis habere poteris notitiam pleniorem, mandamus,
quatenus, si. premissis veritas suffragatur, dictos decanum et alios
canonicos, ut hiis que ipsis ab eodem preposito commode possint
ministrari contenti, ab ejus super hoc, dummodo eis juxta facultates
provideat, molestatione desistant, monitione previa per censuram
ecclesiasticam appellatione remota compellas. Non obstante quod
aliquibus eorum ab aposlolica sede sit indultum, quod per litteras
apostolicas excommunicari, suspendi nequeant -aut interdici. X. cal. Jun.

611. Episcopo Lincolniensi.

612. Saresbiriensi episcopo.

613. Magistro Nicolao de Monteleone, canonico Reatino.

614. . .. abbati et ... priori Sancti Spiritus Insule de Sen-
nensibus, Cisterciensis ordinis, Caietane diosesis, et Nicolao de Littera,
canonico Salernitano, in maritimis commoranti.

615. Abbati monasterii S, Petri de Villa Magna, Anagniensis
diocesis. Gratiam exhibet Petro de Fasanella,

616. Nobili viro Romano de Gallucio, ecclesic Romane devoto.
Castrum Vayram, Teanensis diocesis, ei concedit. ‘

617, Abbati Secusie, Taurinensis diocesis.